
ZARZĄDZENIE NR 354/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 22 lutego 2006 roku

w sprawie odwołania pełnomocnictwa Prezydenta Miasta Krakowa.

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) w związku z § 10 zarządzenia Nr 1521/2005 Prezydenta 
Miasta Krakowa z dnia 23 sierpnia 2005 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Krakowa 
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

Odwołuje się pełnomocnictwo Nr 147/2004 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 12 marca
2004 r. udzielone p. Jarosławowi Stąpelowi do występowania przed sądami powszechnymi 
dla Miasta Krakowa w sprawach wszczętych z wniosku Wydziału Architektury i Urbanistyki 
Urzędu Miasta Krakowa, dotyczących ustanowienia kuratora dla osób nieznanych z miejsca 
pobytu, oraz w sprawach o wyznaczenie kuratora spadku nieobjętego.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

/ - / 


